РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решении
 Собрания депутатов Богоявленского
 сельского поселения от 17.11.2017   № 25
«О налоге на имущество физических лиц на  территории муниципального образования  «Богоявленское сельское поселение»

	Принято
Собранием  депутатов
	                  №  10                      26.07.2018г.

В соответствии с Федеральным законом  от 30.09.2017г. 286 – ФЗ «О внесении изменений   в часть второю Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные акты Российской Федерации», внесены изменения  в ст.407 Налогового кодекса РФ,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОГОЯВЛЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Богоявленского
 сельского поселения от 17.11.2017   № 25 «О налоге на имущество физических лиц на  территории муниципального образования  «Богоявленское сельское поселение» следующие изменения
1.1 Изложить абзац 3 пп.2 п.3 настоящего Решения в следующей редакции Налогоплательщики, имеющие право на льготы, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в срок не позднее 1 ноября года, являющегося налоговым периодом.
      2. Настоящие  решение вступает в  силу с момента официального обнародования и применяется в правоотношениям возникшим с 1 января 2018 года.
  3.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Председатель Собрания депутатов - глава
Богоявленского сельского поселения                                  А.Н. Березуцкий
      ст. Богоявленская
      26.07.2018.г.
      № 10